



सत्यमेव जयते

# The Gujarat Government Gazette

**EXTRAORDINARY**  
**PUBLISHED BY AUTHORITY**

Vol. LXII ]

FRIDAY, DECEMBER 31, 2021 / PAUSHA 10, 1943

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

## PART IV-C

**Statutory Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A and I-L)  
made by Statutory Authorities other than the Government of Gujarat  
including those made by the Government of India, the High Courts, the  
Director of Municipalities, the Commissioner of Police, the Director of  
Prohibition and Excise, the District Magistrates and the Election  
Commission, Election Tribunals, Returning Officers and other  
authorities under the Election Commission.**

### GUJARAT ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

#### NOTIFICATION

Gandhinagar, 28<sup>th</sup> December, 2021

**GERC/TECH-1/2021/2131:-** In supersession of the GERC Order No. 2 of 2017 dated 11.05.2017 of the Gujarat Electricity Regulatory Commission and in exercise of the powers conferred under Section 27 (1) of the Energy Conservation Act, 2001, the Commission is pleased to appoint Shri S. R. Pandey, Member, Gujarat Electricity Regulatory Commission to act as an “Adjudicating Officer” for carrying out the function of adjudication under Section 26 of the “Energy Conservation Act, 2001”.

This Notification shall come into effect from the date of the Notification.

**ROOPWANT SINGH, IAS**  
Secretary  
Gujarat Electricity Regulatory Commission  
Gandhinagar.

## ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ

## જાહેરનામું

ગાંધીનગર, ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧

જીઈઆરસી/ટીઈસીએચ-૧/૨૦૨૧/૨૧૩૧:- ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગના જીઈઆરસી ઓર્ડર નં-૨/૨૦૧૭ ન રદ કરતા અને “એનર્જી સંરક્ષણ અધિનિયમ, ૨૦૦૧” ના સેક્શન ૨૭(૧) દ્વારા સુપરત કરાયેલ સત્તાઓની રૂએ આયોગ, “એનર્જી સંરક્ષણ અધિનિયમ, ૨૦૦૧” ના સેક્શન ૨૬ માં પ્રમાણીત ન્યાયનિર્ણય કાર્યો કરવા માટે શ્રી એસ. આર. પાંડે, મેમ્બર, ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગને, “નિર્ણાયક આધિકારી” તરીકે કાર્ય કરવા નિયુક્ત કરે છે.

આ જાહેરનામું, જાહેરનામાના પ્રકાશનની તારીખથી લાગુ પડશે.

રૂપવંત સિંઘ, આઈ.એ.એસ  
સચિવ  
ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ  
ગાંધીનગર.

